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СЧАСТЛИВОЙ ЖИЗНИ



С НОВЫМ
ГОДОМ!

ФАРШИРОВАННАЯ
НОВОГОДНЯЯ

1 шт. 1500 г. 6420 р.

АССОРТИ

1 шт. 400 г. 1800 р.
Буженина из свиной шеи с чесноком в присыпке.
Нарезка ассорти из трёх видов куриных рулетов:
с грибами и сыром, с голландским сыром, с орехом
и черносливом.

БУЖЕНИНА И РУЛЕТЫ

УТКА
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СЕТ ИЗ БРУСКЕТТ
МЯСНОЙ

Набор 12 шт. 600 г. 2300 р.
Коллекция брускетт:
брускетта с пармским окороком; 
брускетта с салями;
брускетта с чоризо;
брускетта с мортаделлой.

Больше сетов на сайте 
patrickmary.ru/meniu/furshetbanket

ПО-ДОМАШНЕМУ
НОВОГОДНИЙ

1 шт. 1 кг. 1500 р.
Нежный, насыщенный студень, 
приготовленный на ароматном мясном 
бульоне со специями, с кусочками сочной 
говядины, отборного куриного филе
и нежной индейки.

СТУДЕНЬ
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КАРТОФЕЛЬ
ЗАПЕЧЁННЫЙ
С ПАРМЕЗАНОМ

1 шт. 150 г. 233 р.
Картофель запечённый с беконом
и пармезаном, репчатым луком
и сладкой паприкой.

ШАШЛЫК
ШВАБСКИЙ

1 шт. 140 г. 413 р.
Куриное филе, завёрнутое в сочный бекон,
пропитанное ароматными специями, 
обжаренное на гриле.

ШАМПИНЬОНЫ
ЗАПЕЧЁННЫЕ

1 шт. 50 г. 97 р.
Замаринованные со сванской солью шапочки 
шампиньонов, запечённые с начинкой из 
сыра сулугуни, зеленью кинзы на основе 
майонезного соуса.
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САЛАТ 

200 г. 230 р.
Классика, проверенная временем. 
Нежная варёная колбаса, 
картофель и куриное яйцо создают 
гармоничную основу, дополненную 
хрустом маринованных огурчиков 
и сладостью зелёного горошка — 
воплощение уюта и вкуса любимых 
зимних праздников.

САЛАТ

1 шт. 700 г. 1500 р.
Слоёный салат из отварных овощей 
мякоти отварной говядины, 
заправленный майонезным соусом
и украшенный зёрнами граната.

"ГРАНАТОВЫЙ БРАСЛЕТ""ОЛИВЬЕ"
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ТОРТИК

САЛАТ

1 шт. 700 г. 1400 р.
Нежное куриное филе, свежие огурцы
и голландский сыр собираются в идеальный 
баланс вкусов. Сверху хрустящее золотое 
«гнездо» из картофеля пай, в котором
лежат перепелиные яйца.

"ГНЕЗДО ГЛУХАРЯ"
САЛАТ

1 шт. 700 г. 990 р.
Большая порция традиционного праздничного салата. 
Сладковатая свёкла оттеняет нежное слабосолёное филе 
сельди. Отварной картофель и морковь добавляют сытности,
а заправка делает блюдо мягким и сочным. Завершают 
композицию свежий укроп и зёрна граната. 

"СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ"
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САЛАТ

1 шт. 700 г. 1800 р.
Нежная игра вкусов и текстур. Под воздушными 
слоями отварных овощей, свежих огурцов и яиц 
скрывается сочное филе слабосолёного лосося, 
а тёртый голландский сыр придаёт сливочную 
мягкость.

"МИМОЗА"
СЕТ ИЗ ПРОФИТРОЛЕЙ
С СЫРОМ И С ЖЮЛЬЕНОМ

Набор 16 шт. 840 г. 2300 р.

Два вида изысканных профитролей:
с нежным сырным кремом, украшенные свежей руколой;
с сочной начинкой жюльен, украшенные слайсами 
шампиньонов.
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1 шт. 160 г. 232 р.
Нежные обжаренные оладьи из говяжьей печени
с добавлением сметаны, прослоены 
майонезно-чесночным соусом с луком, оформлены 
тёртым голландским сыром и отварной морковью.

ПЕЧЁНОЧНЫЙ
ТОРТИК
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1 шт. 1,5 кг. 4300 р.

торт
�ЛОШАДКА�

1 шт. 1,4 кг 3700 р.

торт
�НОВОГОДНИЙ ВЕНОК�

1 шт. 1.45 кг.�3700 р.

торт
�СИМВОЛ ГОДА�

�НОВОГОДНЯЯ
СКАЗКА�

�КОРОЛЕВСКИЙ
БАРХАТ ЁЛКА"

1 шт. 1,5 кг. 4500 р.

торт

1 шт. 1,64 кг. 4350 р.

торт

1 шт. 1 кг. 3350 р.

торт

�НОВОГОДНЯЯ КРУЖКА
С КАКАО�

�НОВОГОДНИЙ
СНЕГОВИК�

"СИМВОЛ ГОДА�

1 шт. 570 г. 1450 р.

бенто-торт

1 шт. 630 г. 1450 р.

бенто-торт

1 шт. 570 г. 1450 р.

бенто-торт

�ЁЛКА�

ТОРТ

1 шт. 1,5 кг. 4300 р.
Бисквитный торт, прослоенный 
сливочно-сырным кремом
с фруктовым желе из мандарина, 
малины, чёрной смородины
и вишни. Декорирован 
кондитерским украшением
в виде красной лошадки.

"ЛОШАДКА"

16



ТОРТ

1 шт. 1,5 кг. 4500 р.
Авторский торт в виде советского 
телевизора. Десерт из воздушных 
бисквитных коржей, пропитанных 
сиропом, прослоенных 
сливочно-сырным кремом
и карамелизированными яблоками.

"НОВОГОДНЯЯ
СКАЗКА"

"КОРОЛЕВСКИЙ
БАРХАТ"

1 шт. 1,5 кг. 3000 р.
торт

1 шт. 1,6 кг. 2560 р.
торт

"КИЕВСКИЙ"

1 шт. 950 г. 2185 р.
торт

"МАКОВЫЙ
С ЯГОДОЙ"

"СМЕТАННЫЙ"

1 шт. 1,3 кг. 2275 р.
торт

1 шт. 1,3 кг. 2574 р.
торт

"МОЛОЧНАЯ
ДЕВОЧКА"

1 шт. 1,2 кг 2280 р.
торт

"ТРЮФЕЛЬНЫЙ"

"МАЛИНОВЫЙ
ШИФОН"

1 шт. 1,6 кг. 2560 р.
торт

1 шт. 1,5 кг. 2550 р.
торт

"МАЗУРКА"

1 шт. 1,5 кг 2685 р.
торт

"ШОКОЛАДНЫЙ
СМЕТАННИК"

19



ТОРТ "ЁЛКА"

1 шт. 570 г. 1450 р.
Торт «трюфельный» из бисквитов с какао,
пропитаных креплёным сиропом и прослоен 
сливочно-шоколадным кремом.

1 шт. 1,5 кг. 3600 р.
торт

1 шт. 1,5 кг 3750 р.
торт

1 шт. 1.6 кг.�2480 р.
торт

1 шт. 1,25 кг. 2200 р.

торт

1 шт. 1,65 кг. 2723 р.

торт

1 шт. 1,5 кг. 2325 р.

торт

�СМОРОДИНОВЫЙ""ФИСТАШКОВЫЙ
С МАЛИНОЙ�

�ВИШНЁВО-
ШОКОЛАДНЫЙ�

"ИСПАНСКИЙ
МЕДОВИК�

�НАПОЛЕОН"�РЫЖИК�

�ФИГУРКА
С НОВЫМ ГОДОМ!�

"НАБОР ЭКЛЕРОВ
НОВОГОДНИЙ"

1 шт. 350 г. 1800 р.

изделие кондитерское
из сахарных масс

 с начинками: ваниль,
карамель, шоколад

1 шт. 350 г. 1500 р.1 шт. 230 г. 1000 р.

изделие кондитерское
из глазури

�СНЕГОВИК�
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"ПАЙН"

1 шт. 115 г. 380 р.
Нежный ванильный мусс с начинкой
из мандаринового пюре, украшено 
шоколадным велюром, на хрустящем 
миндальном сабле.

ПИРОЖНОЕ МУССОВОЕ

НОВОГОДНИЕ
ПИРОЖНЫЕ

1 шт. 120 г. 380 р.

пирожное муссовое
"ЛОШАДКА"

1 шт. 110 г. 380 р.

пирожное муссовое
"НОЭЛЬ"

1 шт. 140 г. 380 р.

пирожное муссовое
"ЛЯ ВАНИЛЬ"

"ЁЛОЧНАЯ ИГРУШКА
ЖЁЛТАЯ"

"ЁЛОЧНАЯ ИГРУШКА
ЗЕЛЁНАЯ"

1 шт. 125 г. 380 р.

пирожное муссовое

1 шт. 125 г. 380 р.

пирожное муссовое

1 шт. 125 г. 380 р.

пирожное муссовое

"ЁЛОЧНАЯ ИГРУШКА
КРАСНАЯ"

"ЛОШАДКА" "ОЛЕНЁНОК"

1 шт. 120 г. 210 р.

пирожное крошковое

1 шт. 90 г. 155 р.

пирожное крошковое

1 шт. 125 г. 210 р.

пирожное крошковое

"НОВОГОДНЕЕ
МОРОЖЕНОЕ"
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ПРЯНИЧНЫЕ
ДОМИКИ

"ДОМИК ГНОМИКА"

1 шт. 900 г. 2400 р.

пряничный домик

"АЖУРНЫЙ"

1 шт. 700 г. 2400 р.

пряничный домик

"GREEN"

1 шт. 2000 г. 5900 р.

пряничный домик с подсветкой пряничный домик с подсветкой

"RED"

1 шт. 2650 г. 6300 р.
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МЕНЮ СЕТОВ ФУРШЕТ-БАНКЕТ

СЕТ ИЗ МИНИ-КИШЕЙ

1 шт. 288 г. 800 р.

Три вида тарталеток из песочного теста:
с форелью, томатом черри и запечённой сырной 
корочкой; с куриным филе, специями и слайсом 

шампиньона под румяным сыром; с начинкой жюльен 
из курицы, шампиньонов и лука в сметанном соусе, 

украшенным зеленью петрушки.

СЕТ ИЗ БРУСКЕТТ МОРСКОЙ

1 шт. 690 г. 2300 р.

Коллекция брускетт состоящая из:
брускетта с креветкой;
брускетта с лососем;
брускетта с капрезе.

СЕТ ИЗ БРУСКЕТТ МИКС №1

1 шт. 618 г. 2300 р.

Коллекция брускетт состоящая из:
брускетта с пармским окороком;

брускетта с сыром бри;
брускетта с чоризо;

брускетта с мортаделлой.

СЕТ ИЗ БРУСКЕТТ ГУРМАН

1 шт. 648 г. 2300 р.

Коллекция брускетт состоящая из:
брускетта с пармским окороком;

брускетта с сыром бри;
брускетта с лососем;
брускетта с капрезе.

СЕТ ИЗ БРУСКЕТТ МИКС №2

1 шт. 636 г. 2300 р.

Коллекция брускетт состоящая из: 
брускетта с карбонадом;

брускетта с печеным перцем;
брускетта с салями;

брускетта с индейкой.

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК С ПРОШУТТО
И С СЫРОМ БРИ

1 шт. 460 г. 2600 р.

Тарталетка с сыром бри - 8шт. 
Тарталетка с прошутто - 12 шт.

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК
С МАРТАДЕЛЛОЙ И С ЧОРИЗО

1 шт. 660 г. 2600 р.

Тарталетка с мортаделлой - 12 шт.
Тарталетка с чоризо - 8 шт.

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК
C ИНДЕЙКОЙ И С ПРОШУТТО

1 шт. 540 г. 2600 р.

Тарталетка с индейкой - 8 шт.
Тарталетка с прошутто - 12 шт.
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МЕНЮ СЕТОВ

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК
С ИКРОЙ И С ЛОСОСЕМ

1 шт. 700 г. 3950 р.

Тарталетка с икрой - 10 шт.
Тарталетка с лососем - 15 шт.

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК
С ИКРОЙ И С КРЕВЕТКАМИ

1 шт. 610 г. 3950 р.

Тарталетка с икрой - 10 шт.
Тарталетка с креветкой - 12 шт.

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК
С ЛОСОСЕМ И С СЫРОМ БРИ

1 шт. 610 г. 2990 р.

Тарталетка с сыром бри - 8 шт.
Тарталетка с лососем - 15 шт.

СЕТ ИЗ ТАРТАЛЕТОК
С ЧОРИЗО И С СЫРОМ БРИ

1 шт. 520 г. 2600 р.

Тарталетка с сыром бри - 8шт.
Тарталетка с чоризо - 12 шт.

28

ФУРШЕТ-БАНКЕТ

СЕТ ИЗ ПРОФИТРОЛЕЙ
ФИСТАШКА-МАЛИНА

1 шт. 288 г. 890 р.

Два вида профитролей с заварным 
кремом со вкусом фисташки и малины

СЕТ ИЗ ПРОФИТРОЛЕЙ
МАНГО-ЧЕРНИКА

1 шт. 288 г. 890 р.

Два вида профитролей с заварным 
кремом со вкусом манго и черники

СЕТ ИЗ ТРАЙФЛОВ АССОРТИ
"ФАРФОРОВАЯ КОЛЛЕКЦИЯ"

1 шт. 600 г. 2850 р.

Десерт тирамису - 8 шт
Десерт королевский бархат - 8 шт 

Десерт трюфельный - 8 шт
Десерт фисташковый с малиной - 8 шт

СЕТ ИЗ ТРАЙФЛОВ АССОРТИ
"ФРУКТОВЫЙ БЛЮЗ"

1 шт. 600 г. 2850 р.
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МЕНЮ
ТОРТЫ
«Символ года»
«Новогодняя сказка»
«Новогодний венок»
«Королевский бархат ёлка»
«Новогодняя кружка с какао»
«Лошадка» 
«Новогодний снеговик»
«Символ года»
«Ёлка»

1450г 
1500г 
1400г 
1640г 
1000г
1500г 
570г
630г 
570г 

3700 ₽
4500 ₽
3700 ₽
4350 ₽
3350 ₽
4300 ₽
1450 ₽
1450 ₽
1450 ₽

ПИРОЖНЫЕ
Пирожное песочное корзиночка «Снеговик»
Крошковое «Оленёнок»
Крошковое «Новогоднее мороженое»
Крошковое «Лошадка»
Муссовое «Пайн»
Муссовое «Ёлочная игрушка жёлтая»
Муссовое «Ёлочная игрушка красная»
Муссовое «Ёлочная игрушка зеленая»
Муссовое «Ноэль»
Муссовое «Лошадка»
Муссовое «Ля ваниль»
Пирожные заварные «Новогодние»
Набор макаронс «Новый год»

40г
90г
125г
120г
115г
125г
125г
125г
110г
120г
140г
350г
120г

99 ₽
155 ₽
210 ₽
210 ₽
380 ₽
380 ₽
380 ₽
380 ₽
380 ₽
380 ₽
380 ₽
1500 ₽
990 ₽

ПРЯНИЧНЫЕ ДОМИКИ 

«Новогодний паровозик» 210г 490 ₽
КЕКСЫ 

«Ажурный»
«Домик гномика»
«Домик Green»
«Домик Red»

700г
900г
2000г
2650г 

2400 ₽
2400 ₽
5900 ₽
6300 ₽

ПЕЧЕНЬЕ СДОБНОЕ 
«Символ года»
«Снегурочка»
«Снеговик»
«Милая ёлочка»

60г 
60г 
60г 
45г

230 ₽
230 ₽
230 ₽
230 ₽

НОВОГОДНИЕ ФИГУРЫ
«Снеговик» изделие кондитерское из глазури
«С Новым годом!»
изделие кондитерское из сахарных масс 

230г
350г

1000 ₽
1800 ₽

ЛОЛЛИ-ПОПС
«Дед Мороз» 
«Лошадка» 
«Милая ёлочка»

60г
60г
30г

17 стр.
19 стр.
17 стр.
17 стр.
17 стр.
16 стр.
17 стр.
17 стр.
20 стр.

*
23 стр.
23 стр.
23 стр.
22 стр.
23 стр.
23 стр.
23 стр.
23 стр.
23 стр.
23 стр.
21 стр.
*

*

25 стр.
25 стр.
25 стр.
24 стр.

*
*
*
*

21 стр.
21 стр.

*
*
*

190 ₽
190 ₽
190 ₽

НОВОГОДНЕЕ
ПРАЗДНИЧНЫЙ СТОЛ
Утка фаршированная Новогодняя
Ассорти буженина и рулеты
Студень по-домашнему новогодний
Шашлык швабский
Шампиньоны запечённые
Картофель запечённый с пармезаном

1500г
400г
1000г
140 г
50г
150г

6420 ₽
1800 ₽
1500 ₽
413 ₽
97 ₽
233 ₽

САЛАТЫ
Оливье
Винегрет
Сельдь под шубой
Гнездо глухаря
Гранатовый браслет
Мимоза

200г
200г
700г
700г
700г
700г

230 ₽
198 ₽
990 ₽
1400 ₽
1500 ₽
1800 ₽

ЗАКУСКИ
Тортик печёночный
Сёмга собственного посола

160г
100г

232 ₽
575 ₽

СЕТЫ
Сет из мини-кишей
Сет из брускетт Мясной
Сет из брускетт Морской
Сет из брускетт Микс №1
Сет из брускетт Гурман
Сет из брускетт Микс №2
Сет из профитролей с сыром и с жюльеном
Сет из тарталеток с прошутто и с сыром бри
Сет из тарталеток с мартаделлой и с чоризо
Сет из тарталеток с индейкой и с прошутто
Сет из тарталеток с чоризо и с сыром бри
Сет из тарталеток с икрой и с лососем
Сет из тарталеток с лососем и с сыром бри
Сет из тарталеток с икрой и с креветками

288г
600г
690г
618г
648г
636г
840г
460г
660г
540г
520г
700г
610г
610г

800 ₽
2300 ₽
2300 ₽
2300 ₽
2300 ₽
2300 ₽
2300 ₽
2600 ₽
2600 ₽
2600 ₽
2600 ₽
3950 ₽
2990 ₽
3950 ₽

СЛАДКИЕ СЕТЫ
Сет из профитролей фисташка-малина
Сет из профитролей манго-черника
Сет из профитролей шоколад-ваниль
Сет из трайфлов ассорти «Фруктовый блюз»
Сет из трайфлов ассорти «Фарфоровая коллекция»
Сет из трайфлов ассорти «Чёрный ангел»
Сет из трайфлов ассорти «Чёрный лес»

288г
288г
288г
600г
600г
600г
600г

2 стр.
3 стр.
4 стр.
7 стр.
6 стр.
6 стр.

8 стр.
*
11 стр.
10 стр.
9 стр.
12 стр.

14 стр.
*

26 стр.
5 стр.
26 стр.
26 стр.
27 стр.
27 стр.
13 стр.
27 стр.
27 стр.
26 стр.
28 стр.
28 стр.
28 стр.
28 стр.

29 стр.
29 стр.
*
29 стр.
29 стр.
*
*

890 ₽
890 ₽
890 ₽
2850 ₽
2850 ₽
2850 ₽
2850 ₽

Конфеты шоколадные зимняя коллекция ассорти 165г* 990 ₽

*Более подробная информация, фото и описание на сайте patrickmary.ru



ЗАКАЖИТЕ ДОСТАВКУ

ВКУСНЫЕ БОНУСЫ

Поздравляем с Новым Годом!
Закажите доставку праздничных блюд
на сайте patrickmary.ru или в приложении.

Станьте участником программы лояльности: 
скачайте мобильное приложение
и получите 1000 бонусов.

Íàøè ëþäè â áóëî÷íóþ íà òàêñè íå åçäÿò,
îíè çàêàçûâàþò äîñòàâêó â «Ïàòðèê è Ìàðè».


